Câmara Municipal de Taquaritinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI N° 6357/2026 - Poder Executivo - Dispõe sobe a abertura de um Crédito Adicional
Especial no valor de R$396.000,00 (trezentos e noventa e seis mil reais)

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 27/01/2026

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino Departamento Legislativo

Status Recebimento no Protocolo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Matéria incorporada em 27/01/2026 às 10h42 - proveniente do Protocolo nº 21/2026